
Wĺoclawskie centrum Badań ElT+ Sp. z o'o'
ul' Stablowicka l47, 54'066 Wrocľaw
tel'/Íax +48 7l 354 33 62
e-mail: biuro@eitplus.pl
wwrľ.eitplus.pl

N^ĘoDo ł^ ll&rÍtc|^ sPoJNff|

NIP: 894 293-00'22, REGON: 02067 I 635
BZ WBK S. A, l6 oddzral we Wroclawiu
50 I 090 2402 0000 0001 0804 3436

EEilI}

N ľ sprawy I zz-27 L-57-D- PN / 2015
l.dz. 2263 l20ts

Wrocław, 29.05.2015 r.

Do wszystkich Wykona wców

Doýey: pzetargu nieograniŻonego na dostawę WraZ z montażem, uruchomieniem ĺ instruktażem personelu
urządzeń taboratoryjnych do budynku 9 _ Grupa 2, z podziałem na 2 eęścĺ

INFORMACIA NR 3
oRAz ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I oTWARCIA oFERT

Działając w trybie aft. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 sĘcznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.

Dz.U. z 20L3r., poz. 907 z pőźn.zm.), zwanej dalej: ,,ustawą Pzp", niniejszym informujemy, iż w toku
pzedmiotowego postępowania do Zamawiającego Wpłynęły pytania doĘczące treści Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia.

Poniżej - treść pytań wrazz odpowiedziami (vvyjaśnieniami).

Prĺtanie 1 (dotvczy Części 1):
DoĘczy PK. 3, ppkt. A, B, c, E i F Tabeli 2 (obligatoryjnych (wymaganych-minimalnych)
funkcjonalności, parametrów/funkcji), Załącznika nr 2.2 do sIWz - Wzoru formularza
oferĘ:

Czy Zamawiający dopuszcza użycie naczynia z odpowiednim Ępem mieszadła Ępu ''packed bed'' lub
''śruba okrętowa'', przeznaczonym do hodowli w zawiesinie komórek wrażliwych na siły ścinające, w
tym ssaczych' macieŻystych, roślinnych, owadzich, przY czYm pożywka mieszana jest ruchem
wirowym, zamiast ruchem kołyskowym? Jeśli nie, prosimy o wyjaśnienie, dlaczego zamawiający
dopuszcza jedynie mieszanie ruchem kołyskowym.

Odpowiedi na tanie 1:
Zamawiający nie zgadza się na zmianę parametróW. Zamawiający wy'jaśnia, Że z nabytego
doświadczenia wynika, że wybrany sposób prowadzenia hodowli komórek wrażliwych na siły ścinające
jest efekýwniejszy oraz łatwiejszy W obsłudze niż system z vĺykorzystaniem mieszadła. Ponadto
Zamawiający wyjaśnia, że ze Względu na Wprowadzanie systemóW jakości oraz ze Względu na

komercyjny charakter laboratoriów Wymaga prowadzenĺa hodowli W ustandaryzowanych
jednorazowych naczyniach hodowlanych.

Pytanie 2 (dotvczv Cześci 1):
DoĘczy pkt. 3, ppkt. A i B Tabeli 2 (obligatoľyjnych (wymaganych-minimalnych)
funkcjonalności, parametrów/funkcji), 1ałącznika nr 2.2 do sIWz - Wzoru formulaza
oferĘ:

1 INNOWACYJNA
GOSPODARKA

utt^Euffi

DCMiB

Projekt wspóľĺinansoWany pnez Unię Europejską ze śĺodków Europejskiego Funduszu Bozwoju Regionalnego

mrc)unÉoM@

Spólka jest zare.iestrolt/ana w Sądzie Hejonowym dla wroclawia Fabrycznej we Wroclawiu
Vl Wydzlal Gospodarcry Krajowego llejesľu Sądowego pod nr KRs 0000300736

Kapital Zakladowyl 69 934 000 zt

str. 1



Wroclawskie Centrum Badań Elľ+ Sp. z o'o'
ul. Stablowicka 147, 54 066 Wroclaw
tel'lÍax +48 7l 354 33 62
e mail: biuro@eitplus.pl
www.eitplus.pl

NÄĘoDoili !rarŤLc'Ą !rc]\Ĺ\śc/

NIP:894 2S3 00 22, BEG0N:020671635
BZ WtsK s. A. l6 oddzlal We WÍocľaWiU
50 1090 2402 0000 0001 0804 3436

Spólka jest zarejestrowana w Sądzle ĺłejonowym dla wĺoclawia Fabrycznej we Wroclawlu
Vl Wydzlal Gospodarczy Kraiowego HejestrLl Sądowego pod nr KRs 0000300736

Kapital Zakladowy: 69 934 000 zl

Czy Zamawĺający dopuszcza użycie zbiorników o objętości roboczej W zakresie 3,5-10,5l lub w
zakresie 18-40l - z mieszadłem Ępu ,,śruba okrętowa''? Jeśli nie, prosimy o wyjaśnienie, dlaczego
zamawĺający ogranicza maksymalną objętość zbiorników bez określenia zakresu objętości roboczej?
Podanie zakresu objętości roboczej jest parametrem bardziej praktycznym.

odpowiedź na Ąftanie 2:
Zamawĺający nie wYraŻa zgodY na zmianę parametróW= odpowiedź j.w na Pytanie nr 1" Ponadto
Zamawiający wyjaśnia , Że zgodnie z akapitem 1 punkt 3 Tabeli 2 Załącznika 2.2 część B (część 1) do
SIWZ Wszystkie objętości określone W Wymaganych parametrach doĘczą objętości roboczej :,,Zestaw
urządzeń spełniający następujące Wymaganĺa funkcjonalne hodowli (wszystkie hodowle opisane w
jednym z punktóW od A do G są prowadzone W tym samym momencie, Wszystkĺe objętości należY
rozumieć jako objętości robocze)''

Ęítanie 3 (dotvczv Cześci 1):
DoĘczy Pk. 3' ppkt. B, C, E i F Tabeli 2 (obligatoryjnych (wymaganych-minimalnych)
funkdonalności, parametľów/funkcli), Załącznika nr 2.2 do sIWz - Wzoru formulaľza
oferty:
Czy Zamawiający dopuści użycie naczynia o objętości roboczej 3,75l z mieszadłem ýpu,,Packed bed''
lub śruba okrętowa? Hodowle W Większych objętościach są utrudnione ze względu na Większą
niejednorodność pożywki a użycie mikronośników w takich objętościach jest W przypadku naczyń
jednorazowych niemożliwe.

odpowiedź na sanie 3:
Zamawiający nie zgadza się na zmianę parametróW. Wymagane objętości robocze zostały
pŻewidziane na podstawie potzeb Zamawiającego.

Pvtanie 4 (dotvczv Części 1):
DoĘczy pkt. 3, ppkt. E i F Tabeli 2 (obligatoryjnych (wymaganych-minimalnych)
funkcjonalności, parametrów/funkcji), Załącznika nr 2.2 do sIWz _ Wzoru formulaza
oferĘ:
Czy Zamawiający dopuści użycĺe naczyŕl jednorazowych do hodowli komórek ssaczych z mieszaniem
ruchem wirowym, o objętości roboczej 3,75l?

odpowiedź na tanie 4:
Zamawiający nie zgadza się na modyfikację parametrów doĘczących objętości roboczej naczyń
jednorazowych. Proponowane zmiany byłyby niezgodne z potzebami Zamawiającego.

Pytanie 5 (dotvczy Cześci 1):
DoĘczy pkt. 3, ppkt' F Tabeli 2 (obligatoryjnych (wymaganych-minimalnych)
funkcjonalności, parametrów/funkcji), Załącznika nr 2.2 do sIWz - Wzoru formularza
oferĘ:
Czy Zamawĺający dopuścĺ użycie naczyń szklanych do hodowli bakterii o poj. 3-10,5l ?

.7I lľ.JNoWAcYJNA
GOSPODARKA

UťlAEu.oEs
tu@l.|'xl FuĺŘf

Đarc]UFĹ6lN^l@

DCMiB

Projekt wspolĺinans0Wany przez Unię Europejską ze ślodkĺjw Europejskiego Funduszu [iozwo|u llegionalnego

EITEffi
LÓl

str. 2



Wroclawskie Centrum Badań ElT + Sp' z o.o,
ul. Stablowicka 147, 54.066 Wroclaw
tel'/Íax +48 71 354 33 62
e'mail: biuro@eitplus.pl
wwweitplus.pl

INNOWACYJNA
GOSPODARKA
ĄnĘocolv^ stĘĄ'I'|Ą sPoJ\ff l

NlPr 894 293 00 72, REG0N: 02067 1 635
BZ WBK S. A, l6 oddzlal we Wĺoclawiu
50 l0s0 2402 0000 0001 0804 3436

EETI}

odpowiedź na sanie 5:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie naczyń szklanych do hodowli bakterii o poj. 3 - 10'5 l

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje w Tabeli 2 obligatoryjne (wymagane - minimalne)
funkcjonalności, parametlT / funkcje, Pk. 3 lit. F treść Załącznika nr 2.2 do SIWZ - Wzór
Formulaza oferty - część. B (Część 1), który otrzymuje nowe brzmienie:

,,F,Wymagania funkcjonalne Vr - Hodowla komőrek wrazlivvych na slły ścinającą prowadzona z
mlészanlém ruchem kołyskovvym, w 4 jednorazowych kwalifikowanych naczynlách hodowlanych o
maksymalnej objętości roboeej dla kazdego naczynĺa nĺe mnbjszej niż 5l z kontrolą parametróW pH i
temperatuty oraz sĘżenb oz dla mĺnĺmum dwóch naęyĺí hodowlanych jednorazowych, hodowla
komórek ssaczych prowadzona z mieszaniem ruchem wirowym, W naczyniu jednorazowym o
objętości roboczej nie mnĘszej nĺż Q5ĺ, hodowla komórek ssaeych prowadzona z mieszaniem
ruchem wirovvym w jednorazovvym kwalĺfikowanym naczyniu hodowlanym o objętości roboczej nĺe
wlększej nlż 2l, hodowla bakteriÍ prowadzona z mieszaniem ruchem wirowym, w 4 szklanych
nacryniach hodowlanych o maksymalnej objętoścl nĺe mniejszej niż 4l lecz nie wĺększej nĺż 6l -

Zamawiający dopuszea zaoferowanie naeyő szklanych do hodowli bakterii o poj. 3 - 1o,5 l
- (opcjonalnie w jednym naczynĺu hodowlanym o maksymalnej objętości nb mnbjszej niż 10l ĺ nie
większej niż 12l) oraz (Prawo opcji _ lJrządzenie 2) - hodowla komőrek ssaczych prowadzona z
mieszaniem ruchem wirovvym w jednorazovvym kwalĺfikowanym naczynĺu hodowlanym o
maksymalnej objętości roboczej nie mnĺejszej niż 45l."

Prĺtanie 6 (dotvczy Części 1):
DoĘczy pkt. 3, ppkt. F Tabeli 2 (obIigatoryjnych (wymaganych-minimalnych)
funkcjonalności, parametrów/funkcji), Załącznika nr 2.2 do sIWz - Wzoru formularza
oferĘ:
Czy dla lJrządzenia 2 (prawa opcji) Zamawiający dopuścĺ użycie naczyń jednorazowych o maks.
objętości roboczej 40l?

odpowiedf ną sanie 6:
Zamawíający nie zgadza się na zmianę parametróW. Zmiana skutkowałaby obniżeniem objętości
kultury o tOo/o, a W konsekwencji zmniejszeniem wydajności produkcji.

Pytanie 7 (dotvczv Części 1):
DoĘczy pkt. 3, ppkt. F Tabeli 2 (obligatoryjnych (wymaganych-minimalnych)
funkcjonalności, parametrów/funkcji), Załącznika nr 2.2 do sIWz - Wzoru formulaza
oferty:
Czy dla Urządzenia 2 (prawa opcji) Zamawiający dopuści użycie nacafl jednorazowych o maks.
objętości roboczej 10,5l?

odpowiedź na Pytanie 7:
Zamawiający nie zgadza się na zmianę parametru. odpowiedź na to pytanie została udzĺelona w
odpowiedzi na Pytanie 6.

1

DCMiB

Spilka jest zare.|estrowana w Sądzie ĺłejonowym dla wroclawia-Fabrycznej we Wroclawiu
Vl Wydzlal Gospodarczy Krajowego He|estru Sądowego pod nĺ KRS 0000300736

Kapital Zakladowyl 69 934 000 zl

Uľl^EuWst!Mttł FUx@a
mřłorunEG|iMhaÚ

Pro ekt wspitĺ nansowany przez Un ę Europejską ze śĺodków Europeisk ego Funduszu Rozwo|u Reg ona nego

str. 3



Wroclawskie Centrum Badań ElT+ Sp. z o,o.
ul. Stablowicka 147, 54.066 Wroclaw
tel./tax +48 71 354 33 62
e-mail: biuro@eitplus.pl
www.eitplus.pl

Prĺtanie 8 (dotvczy Części 1):
DoĘczy Działu Iv sIWz _ Terminu ľealizadi zamówienia:
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy ulŻądzenĺa ujętego W części 1
zamówienia z 8 to 12 Ęgodni od daĘ złoŻenia każdorazowo danego zamówienia dostawczego z
zastrzeżeniem, iż realizacja ostatniego zamóWienia dostawczego nastąpi najpóźniej do 20.10.2015r.?

odpowiedź na Pytanie 8:
Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie terminu dostawy Urządzenia z 8 do 12 Ęgodni.
Zamawiający nie może określić dokładnej daĘ kiedy możliwe będzie Wystawienĺe zamówienia
dostawczego.

Pvtanie 9 (dotyczv Cześci 1):
DoĘczy pkt. 2 Tabeli ,,Warunki selwisu gwarancyjnego'', Załącznika nr 2.2 do SIWZ -
lll-,.--- !,--..--l---- ^C^+ --YY.,rJrU rr,fttlurdrzd (,T€'ruy:
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie max. czasu naprawy do 4 Ęgodni (20 dni roboczych) w
pzypadku konieczności sprowadzania części zamiennYch z zagranicy i tym samym dokona zmian
zapisu pkt. 5 załącznika nr 3 do Umowy (Gwarancji i Senľisu)?

odpowiedź na Pytanie 9:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów i wydłużenie czasu naprawy dla Części 1 do 20 dni
roboczych.

W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający zmienia dla Części 1 czas naprawy z
14 dni roboczych na 20 dni roboczych i dokonuje następującej modyfikacji:

1) ust. 5 Załącznika nr 3 do Umowy (Gwarancja i serwis) otrzymuje nowe brzmienie -
doĘczy Załącznika nr 8a do SIWZ - Wzoru umowy (Część 1):

,,5. Czas Naprawy rozumiany jest, jako okres, który upłynął od momentu potwĺerdzenla pĺzez Wykonawcę

nĺestandardovvych Żasów Napravvy podzespołőýelementőw Sprzętu, określonych przez Wykonawcę W
nfercie,

Nbstandardovvy czas
napraw

L.p.

1

Podzespół/ Element

2
W sytuaĘĺ vvydłuzenia Czasu Napravvy povvyzej maksymalnego Czasu Napravvy WynosząCego 2o (ďownie:
dwadzieścia) dni roboczych, nlézależnie od nĺestandardowego Czasu Napravvy podzespołu/elementu
Sprzętu, o ktĺ5ryn mowa W tabe|i povvyżej Wykonawca zobowĺązany 1ést do dostarczenĺa
9przętu/elementu zastępczego na eas naprayvy przekraeający 2o (słownie: dwadzieścia) dni

1 Usunąć, jeśli nie doĘczy

DCMiB

Pĺojekt wspÓlĺinans0wanV przez Unię Europejską ze śĺodków Europejskiego Funduszu Rozwo|u Íiegionalneqo

alI lNNouťAcYJNA
GOSPODARKA

uir Eu.Ws
tUnďEĎ( ŕuxĺw

mmJUń6MtÁl@

Spólka jest zarejestrowana w Sądzle Rejonowym dla wroclawia'Fabrycznej we Wroclawiu
Vl Wydzlal Gospodarczy Kra|owego 1lejestru Sądowego pod nr KRS 0000300736

Kapital Zakladowy: 69 934 000 zl

NÁ\oDclYł !TqłrtclĄ 5rc]\6ai

NIP: 894 293 00 22, BEG0N: 020671 635
tsZ WtsK S. A, l6 oddzlal we Wroclawiu
50 t090 2402 0000 0001 0804 3436

EITlYr*brvrldo
Cffi
tłLa

str. 4



Wĺoclawskle Centrum Badań ElI+ Sp. z o.o'
ul. Stablowicka 147, 54.066 Wroctaw
tel,/fax +48 7l 354 33 62
e"mail: biuro@eitplus.pl
wwweitplus.pl

DCMiB

roboczycĘ w dniu następnym (to jest w 2l (slownie: dwudziesým pierwszym) dniu roboczym),
na Cały okres naprawy opisany porvyżej."

2) punkt 11 lit. a) Załącznika nr 1 do sIWz Szczegółowy opis p.zedmiotu
za móWien ia, któly otrzym uje nowe' na stępuiące brzm ien ie.'

,,11. Terminy naprawy sprzętu:
a) Jeślĺ w terminie 2o dni roboczych (dla Części 7) oraz 2o dni roboczych (dla Części 2) od dnla

zgłoszenia usterki drogą eĺektroniczną lub faksem naprawa nie będzie mozliwa, WYKONAWa na eas
naprawy dostarczy Splzęt/element zastępey na Czas napravvy/ o co najmnĘ takbh samych
parametrach ĺ z zachowaniem jego 100o/o funkĘonalności, w następnym dniu roboczym po upływlé
czasu napravvy sprzętu wskazanego povvyzej."

3) treść oświadczenia Wykonawcy w sprawie warunków serwisu na oferowaną
aparaturę i/lub uŹądzenia objęte przedmiotem przetargu, I Warunki selwisu
gwarancyjnego, pkt 2 znajdujące się w Załączniku nr 2.2 do SIWZ - Wzór Formulaaa
ofety - cześć B (Część t), który otrzymuje nowe brzmienie:

hĺtanie 10 (dotvczv Części 1):
DoĘczy pkt. 4 Załącznika nr 3 do Wzoru Umowy - GwaranĘi i Serwisu:
Czy Zamawiający zgodzi się wydłużenie czasu reakcji senruisu od momentu zgłoszenia z 3 do 48
godzin?

odpowiedź na Pytanie 10:
Zamawiający wyjaśnia, że określony dla części 1 czas reakcji Vuynoszący 3 godzĺny doĘczy jedynie
potwierdzenia przez Wykonawcę pzyjęcia zgłoszenia. Wymagany czas 48 godzin doĘczy reakcji
Wykonawcy na zgłoszenie na pzykład: ustalenie trybu naprawy.
Jednocześnie Zamawiający w odpowiedzi na niniejsze pytanae zmienia dla części 1
postępowania wymagany czas reakcji serwisu z 48 godzin na 24 godziny.

W związku z udzieloną odpowiedzią' Zamawiający modyfikuje:

1) ust. 4 Załącznika nr 3 do Umowy (Gwaranda i serwis) otrzymuje nowe brzmienie -

doĘczy Załącznika nr 8a do SIWZ - Wzoru umowy (Część 1):

,,4. Czas Reakcji na Zgłoszenie 9erwisowe rozumĺany jest jako okres, ktĺíry ufunął od momentu
vvysłania pzez Zamawiającego Zgłoszenia 9erwĺsowego do momentu potwĺerdzenĺa przez Wykonawcę
przyjęcÍa Zgłoszenia 9erwisowego ĺ tvynosĺ j godziny, jeżeli zgłoszenie nastąpi do godz.12:00 lub w
dnĺu następnym do godz. 12:00. Następnie w ciągu 24 godzin od momentu zgłoszenn usterki (w dni
robocze Zamawnjącegq tj. od ponbdziałku do pĺątku) nastąpĺ reakĘa Wykonawcy na zgłoszony
problem."

2) treść oświadczenia Wykonawcy w sprawie warunkóW seľwisu na oferowaną
aparaturę i/lub urządzenia objęte przedmiotem przetargu, I Warunki selwisu
gwarancyjnego' pkt 1 znajdujące się W Załączniku nr 2.2 do SIWZ - Wzőr Formulaza
ofeĘ - część B (Część 1), który otrzymuje nowe brzmienie:

1 INNOWACYJNA
COSPODARKA
NAcoDo!!^ !liiÍtclÄ !Ú]\6{l

NlPr 894 2% 0A.22, BEG0N: 020671635
BZ WtsK S. A. l6 oddzial we Wroclawiu
50 I 090 2402 0000 0001 0804 3436

Pro1ekt wspóľĺinansoWany przez Unię Europejską ze śĺodków Europejskiego Funduszu Hozwoju Regionalnego

UiUEUffiil
tu@ar'rl FunNŻ

mrc]UĺŕGlMtN!m

Spólka jest zarejestrowana w Sądzie lłejonowym dla wroclawia-Fabrycznej we Wroclawiu
Vl Wydzlal Gospodarczy Krajowego Reiestru Sądowego pod nr KBs 0000300736

Kapital Zakladowy: 69 934 000 zl

EIT

str. 5



Wroclawskie Centrum Badań ElT+ Sp. z o.o
ul. Stablowicka 147, 54.066 Wroclaw
tel./Íax +48 71 354 33 62
e-mail: biuĺo@eitplus.pl
www.eitplus.pl

EETE
DCMiB

1 Czas reakdi sen^/isu od zgłoszenĺa max. 24 godziny Tak

Prĺtanie 11 (dotyczv Części 1):
DoĘczy pkt. 5 Załącznika nr 3 do Wzoru Umowy _ Gwarancji i Serurrisu:
Czy w sytuacji wydłużenĺa Czasu Naprawy powyżej maksymalnego, Zamawiający zgodzi się na
dostarczenĺe w ramach spzętu zastępczego innego modelu bioreaktora, z zachowaniem Wszystkĺch
funkcjonalności urządzenía naprawĺanego?

odpowiedź na sanie 11:
Zamawiający zgadza się na Wnioskowaną zmianę, doprecyzowując Że urządzenie zastępcze musi
posiadać zbliżone parametry i funkcjonalności. Zamawĺający nie Wymaga zastąpienia na czas naprawy
sprzętu/elementu zastępczego będącego dokładnĺe takim samym modelem.

W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający zmienia dla Części 1 zapisy doĘczące
Sprzętu./elementu zastępezego na ezas naPrawy w następu!ąry sposób:

1) ust. 6 Załącznika nľ 3 do Umowy (Gwarancja i senłris) otzymuje nowe brzmienie -

doýczy Załącznika nr 8a do SIWZ - Wzoru umowy (Część 1):

,,6. W przypadku niedochowanl'a Czasu Napravvy Sprzętu Wykonawca zobowĘzany jest do dostareenn
Sprzętu/elementu zastępeego na Żas naprawy, o zbll'żonych parametrach i z zachowaniem zbh'źonych
funkcjonalności, w następnym dniu roboczym po upływie Czasu Napravvy Sprzętu o ktĺírym mowa W pkt.
Đ.

2) punkt 11 lit. a) Załącznika nr 1 do sIWz Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia, który otzymuje nowe' następujące brzmienie,'

,,11. Terminy naprawy splzętu:
,,a) Dotvczv cześci 7: Jeślĺ w termĺnĺe 2o dni roboczych od dnb zgłoszenĺa usterki drogą
elektroniczną lub faksem naprawa nie będzĺe możliwa, WrKoNAWcA dostarey Sprzęt/element
zastępczy na c,;zas naprawh o zbliżonych parametrach i z zachowaniem zbliżonych
funkcjonalności, w następnym dnĺu roboczym po upĘwie czasu napravvy splzętu wskazanego
povvyzej.
Dotyev eęści 2: Jeśli w terminĺe 2o dni roboczych od dnia zgłoszena usterki drogą elektroniczną
l,,A F-L-^^ aia ha)-ia aałlí,,,^ ltl|rl/r1^lil^/l^Á ^Ą ---- -ł^-+^-^-, cÁE^Ł/^l^B^Ałluu lQ^JgIll ,rąPrayYa lrlc Uęuzrc llruzIlyyal yy r I\aJrY^yY|,łl Ilą LzcIJ Ilcrplcryyf uvJLcIILz}, JPtzęLrlęttlrIęlrL

zastępczy na ęas naprawy, o co najmnĘ takbh samych parametrach i z zachowanĺem jego 100o/o
funkcjonaĺnoścĺ, w następnym dnĺu roboczym po upływie Czasu naprawy splzętu wskazanego powyżej."

3) treść oświadczenia Wykonawcy w sprawie warunków selwisu na ofercwaną
aparatuĘ i/lub urządzenia objęte przedmiotem przetôrgu, I Warunki selwisu
gwarancyjnego' pkt 3 znajdujące się W Załączniku nr 2.2 do SIWZ - Wzőr Formulaaa

B 1 nowe brzmienie:

áI INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NARoDoW^ lIiłrtGlĄ 5m]N&l

NIP:894 293 00 22, REG0N:020671635
BZ WBK S, A, l6 oddziat we Wroclawiu
50 1090 2402 0000 0001 0804 3436

Projekt wspólĺinans0Wany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduvu Bozwoju Reglonalnego

EU@EJíĺ Fu@Ý
m#oru ntclME@

Spilka jest zarejestÍowana w Sądzie Rejonowym dla wroclawia Fabrycznei we Wroclawlu
Vl Wydzlal Gospodarczy Krajowego Íłejestru Sądowego pod nr KfiS 0000300736

Kapĺtat Zakladowy: 69 934 000 zl

3 Zapewnienie sprzętu/elementu zastępczego na ozas
naprawy o zbliżonych paľametrach i z zachowaniem
zbliżonych funkcjonalności, w następnym dnĺu roboczym po
upływie czasu naprawy Sprzętu o którym mowa povwżei.

Tak

sťr. 6



Wroclawskie Centrum 8adań ElT+ Sp. z o'o'
ul. Stablowicka 147, 54-066 Wroclaw
tel,/tax +48 7l 354 33 62
e"mail: biuro@eltplus.pl
www.eitplus.pl

DCMiB

Pvtanie 12 (dotvczy Części B (część 2)):
Prosimy o wydzielenie z części 2 oferĘ Wymienionych poniżej pozycji:

- Inkubatoty z wytrząsaniem - średnie
iwłączenie ich do oddzielnej części postępowania.
Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności składanych ofeft popzez możliwość wystaĺtowania
większej liczby firm posiadających W swojej ofercĺe Wymieniony asońryment.

odpowiedź na sanie 12:
Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie z Cząści 2 - Inkubatory z wytaąsaniem - średnie i
włączenia ich do oddzielnej części postępowania.

Pytanie 13 (dotYczy Części B (Część 2)):
DoĘczy ,,Inkubatorőw z wytrząsaniem - średnich'', tab. L| pkt. 3 działu Główne
parametry urządzenia, Załącznika nr 2.2 do sIWz - Wzoru formulaza oferty.
Czy Zamawiający zgodzi sĺę na dostarczenie urządzenia z regulacją temperatury od -10oc poniżej

temperatury otoczenia do +6O"C?

odpowiedź na Pytanie 13:
Zamawiający zgadza się na dostarczenie urządzenia z regulacją temperatury od 10oC poniżej

temperatury otoczenĺa do +60oC.
W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2.2 do
sIWz - Wzőr Formularza oferty _ część B (Część 2), Inkubatory z wytrząsaniem - średnie,
Główne parametlT urządzenia (Tabela 1, Pk 3) w następujący sposób:

TAK3
Temperatura w zakresie, co najmniej od 10oC poniżej temperatury otoczenia do
+600c

Pytanie 14 (dotvczv Części B (Część 2)):
DoĘczy ,,Inkubatorőw z wytrząsaniem - średnich'' tab. 1 pkt. 4 oraz tab. 2 pkt. 5 działu
Główne paramettY uządzeni a, Załącznika nr 2.2 do sIWz - Wzoru formularza oferĘ.
Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie uządze(l z kontrolą temperatury t0,25oc?

odpowiedź na Pytanie 14:
Zamawiający zgadza się na dostarczenie urządzeń z kontrolą temperatury +0,25oc'
W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2.2 do
sIWz - Wzőr Formularza oferĘ - część B (Część 2), Inkubatory z wytrząsaniem - średnie:

1) Główne parametry urządzenia (Tabela 1, PK 4) w następujący sposób:

TAK4 Kontrola temperatury: ś t o'25oc

2) Główne parametry urządzenia (Tabela 2, Pk 5) w następujący sposób:

-tlelľ

TAKKontrola temperatury: ś t o'25oC5

1 INNOWACYJNA
GOSPODARKA
łÁŔoDolvn !TĘittal^ sFl]Nffi |

NlPl B94 zs3 00-22, BEG0ĺJ: 02067l635
tsZ WtsK S. A, l6 oddzrat we Wroctawiu
50 1090 2402 0000 0001 0804 3436

uinEuffi
ĐŃ]ÚnEóruilĺ@

Pĺojekt wspóľfinansowany przez Unię Europe|ską ze środków Europejskiego Funduszu Hozwoju Begionalnego

Spólka jest zarejestÍoWana w Sądzie Bejonowym dla wroclawia'Fabrycznej we Wroclawiu
Vl Wydzial Gospodarczy Krajowego Reiestru Sądowego pod nr KRS 0000300736

Kapitaĺ Zakladowy; 69 934 000 zl

str. 7



Wroclawskie Centrum Badań El-l + Sp. z o'o'
ul. Stablowrcka 147, 54.066 Wroclaw
tel'iÍax +4B 7l 354 33 62
e-mail: biuro@eitplus.pl
wwweitplus.pl

iNT'IOWACYJNA
GOSPODARKA
NnRoDown !lĘi]l(|Ą'PĆ,]\6|

NIP: 894 293 O0 22, BEG0N: 020671 635
tsZ WBK S. A. l6 oddzial we Wroclawiu
50 r090 2402 0000 000r 0804 3436

Spĺĺlka jest zarejestrowana w Sądzle Rejonowym dla wĺoclawia Fabrycznej we Wroclawlu
Vl Wydzlal Gospodarcry Krajowego lłejestru Sądowego pod nr KtłS 0000300736

Kaprtal Zakladowy: 69 934 000 zl

Pvtanie 15 (dotyczuCzęści B (Część 2)'|:
DoĘczy ,,Inkubatorów z wytrząsaniem średnich" tab. l pkt. Ĺ4 działu Główne
parametly urządzenia, załącznika nr 2.2 do sIWz - Wzoru formularza ofeľty.
Ca1 Zamawiający zgodzi się na dostarczenie uządzenia z możliwością umieszczenia na każdej
platformie butelek/kolb o poi. 5000m! - 2szt?

odpowiedź na Pytanie 15:
ZamawiającY zgadza się na dostarczenie uaądzenĺa z możlĺwością umieszczenia na każdej platformie
minimum 2 sztuk butelelíkolb o poj. 5000ml.
W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2.2 do
sIWz - Wzőr Formulaza oferty - część B (Część 2), InkubatotY z wyt}ząsaniem - średnie,
Główne parametry urządzenia (Tabeta 1, PK 14) w następujący sposób:

14.

W każdym uządzenĺu platforma uniwersalna do mocowania kolb/butelek,
możliwość umieszczenia na jednej platformie:
butelek o pojemności 5000ml minimum 2 sztuki
butelek / kolb o pojemności 0,5L minimunn ].0 sztuk
butelek / kolb o pojemności 1L minimum B sztuk

butelek / kolb o pojemności 2L minimum 5 sztuk

TAK

Pvtanie 16 (dotvczy Części B (Część 2)):
DoĘczy ,,rnkubatorőw z wyttząsaniem - średnich" tab. 1 pkt. 2 działu Akcesoria,
Załącznika nr 2.2 do SIWZ - Wzoru formularza oferty.
Ca1Zamawiający może sprecYzowaćjaką objętość szklanych probówek ma na myśli?

odpowiedź na Pytanie 16:
Zamawiający Wymaga dostarczenia statywu na probóWki szklane o pojemności 20 ml.
Stosowana modyfikacja Załącznika nr 2.2 do SIWZ - Wzőr Formularza ofeĘ - część B (Część 2),
Inkubatory z Wytrząsaniem _ średnie dokonana W odpowiedzi na Pytanĺe 24.

Ętanie 17 (dotYczy Części B (Część 2)):
DoĘczy ,,Inkubatorőw z Wyt.ząsaniem - średnich" tab. 1 pkt. 3 działu Akcesoľia,
Załącznika nÍ 2.2 do SIWZ - Wzoru formulaza oferty.
Cn1Zamawiający zgodzi się na dostarczenie statywu na probóWki Ępu Falcon 24 x 15ml?

odpowiedź na sanie 17:
Tak, Zamawiający zgadza się na dostarczenie statywu na probówki Ępu Falcon 24 x 15ml.
Stosowana modyfikacja Załącznika nr 2.2 do SIWZ - Wzőr Formularza ofefi - część B (Część 2),
Inkubatory z wytrząsaniem - średnie dokonana w odpowiedzi na Pytanie 24.

aqI

OCMiB

Projekt wspóľĺinansowany przez Unlę Europeiską ze śĺodków Eurooejskieqo Funduszu Bołvoiu Begionalnego

uľl^CuWs
Ňarc]UĺE6fuRa@

*tlem

str. B



Wroclawskie Centrum Badań ElT+ Sp. z o'o'
ul. Stablowicka l47' 54.066 Wrocľaw
tel'/ŕax +48 71 354 33 62
e"mail: biuro@eitplus.pl
www.eitplus.pl

INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NnRooo'vÄ !lĘÁTtE|A'reJ\&l

NIP: 894 ZS3'00 72, BEGON: 020671 635
BZ WtsK S. A, l6 oddzial we Wroctawiu
50 1090 2402 0000 0001 0804 3436

DCMiB

Spólka jest zarejestÍowana w Sądzie Rejonowym dla wroclawia"Fabrycznej we Wroclawĺu
Vl Wydzlal Gospodarcry Krajowego Hejestru Sądowego pod nr KHs 0000300736

Kapital Zakladowy: 69 934 000 zl

Manie 18 (dotvczy Części B (Część 2)):
DoĘczy ,,Inkubatorów 2 wytząsaniem średnich'' tab. 1 pkt. 10 działu Główne
parametry urządzenia,Załącznika nr 2.2do sIWz - Wzoru formularza oferty.
Cz'1Zamawiający zgodzi się na dostarczenie uządzenia o zakresie regulacji czasu 1s-999h?

odpowiedź na Pytanie 18:
Zamawiający wyjaśnia, iż wskazany p]zez Wykonawcę zakres regulacji czasu 1s-999h spełnia
Wymagania Zamawiającego dotyczące Wymaganego minimalnego zakresu co najmniej: 1 min + 99 h.

Manie 19 (dotyczv Części 1):
DoĘczy Wzoru umowy -7ałącznika 8a' $ 8, p.3a
Czy Zamawiający Wyraża zgodę na dodanie zapisu:
,,Rozpoczęcie odbioru nie może nastąpić później, aniżeli w terminie 2 dni od jednostronnego
Wskaza nia pruez Wykonawcę''?

odpowiedź na Pytanie 19:
Zamawiający W odpowiedzi na pytanie nr 19 dokonuje następującej modyfikacji ust. 3 lit. a), $ 8
Warunki odbioru i nadzőr, Zalącznika nr 8a do SIWZ - Wzoru umowy (część 1), który otŻymuje nowe
bzmienie:

,,a) Wykonawca uzgodnĺ planowany termin Dostawy Sprzętu oraz realĺzacji Usług (data i godzĺna) z
pzedstawicĺelem Zamawlá1Ęcego, o ktőrym mowa w ust. 11 nĺniejszego paragrafu. Rozpoeęcie odbioru
nie może nastąpié później aniżeli w terminie 3 (słownie: trzech) dni od zgloszenia Pnzez
Wykonawcę gotowości do odbiofllr"

Pvtanie 2o (dotvczv Części 1'|:
DoĘczy Wzoru umowy -Załącznika 8a' 5 11' p.3 a-d
Czy Zamawiający WraŻa zgodę na naliczanie kar umownych W maksymalnej wysokości, nie większej
niż, 5 o/o Wýr]ô$rodzenia netto?

odpowiedź na sanie 2o:
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie maksymalnej wysokości kar umownych w pzypadku
naruszenia terminów określonych w umowie i Załączniku nr 3 do Umowy - dotyczy $ 11 ust. 3 lit. a) i

rir. b).
Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z20o/o na 10olo - doýczy $ 11 ust.
3 lit. c) i lit. d).
Jednocześnie w związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji
ust. 3 lit. c) i lit. d), $ 11 odpowiedzialność za nienależytą realizację Umowy, Załącznika nr 8a do
SIWZ - Wzoru umowy (część 1), które otrzymują nowe bzmienie:

/, c. W przypadku odstąplénia pzez Zamawia1Qcego od nlézrealĺzowanej części Umovvy z przyczyn leżących
po stronie Wykonawcy, Zamawnjący może żądać od Wykonawcy zapłaý kaĺy umownej w vvysokoścl 7o o/o

wynagrodzenia netto naleznego Wykonawcy od niezrealŻowanej części Umowy,
d. w przypadku odstąpĺenia przez Zamawiającego od zamówienn z przyczyn leżących po stronĺe
Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaý kary umownej w vvysokości 7o o/o

vvynagrodzenb netto należnego Wykonawcy od nĺezrealizowanego Zamówĺenĺa / Zlecenia Prawa opcji,'

1 uHtACUpEm
Ęu@tĎpŕ!NaE

fuffilUnÉMłl@

Pro1ekt wspólĺ nansowany przez Un ę Europejską ze środktjw Europe|sk ego Funduszu Bozwoju Beg ona nego

EITlł!.ltł!b
Cffi
L'Ł

str. 9



Wroclawskie Centrum Badań Ell + Sp. z o'o'
ul. Stablowicka 147, 54.066 Wroclaw
tel'/Íax +48 71 354 33 62
e.mail: biuro@eitplus.pl
www.eitplus.pl

NĄcoDow^ !rtnitclĄ lĘ)loíl

NlP:894 293 00 22' IłEG0N:02067l635
BZ WtsK S. A. l6 oddzial we Wroclawiu
50 t090 2402 0000 0001 0804 3436

EETT
Pvtanie 21 (dotvczv Części 1):
DoĘczy Wzoru umowy -Załącznika 8a' s 11, p.3 a_d
Czy Zamawiający wyklucza równoległe naliczanie kar umownych (p. a,b) za nieterminowe Wykonanie
dostawy oraz odsetek w pzypadku odstąpienia od umowy przezzamawiającego (p. c.d)?

odpowiedź na Ą;tanie 21:
Zamawiający nie wyklucza równoległego naliczania kar umownych (s 11 ust. 3 lit. a) i lit. b)) za
nieterminowe wykonanie dostawy oraz odsetek W przypadku odstąpienia od umowy przez
Zamawiającego (5 11 ust. 3 lit. c) i lit. d)).

tanie 22 (dotyczy Części 1):
DoĘczy oświadczenie Wykonawcy w sprawie warunkóW senľisu na oferowaną
apaľaturę i/lub urządzenia objęte przedmiotem przetargw 7Äłącł;nik 2.2 Część 1, p. Ir3
Czy Zamawiający vĺyraŻa zgodę na dostarczenie urządzeń o zbliżonych parametrach i funkcjonalności
po upływie czasu określonego przez Wykonawcę wg aktualnego harmonogramu czasu dostaw?
Uzasadnienie:
Z uwagi na niestandardową konfigurację urządzeń i produkcję spaętu pod konkretne wymagania
techniczne Zamawiającego' producent nie jest w stanie w tak krótkim czasie zapewnić spzętu o
idenýcznych pa rametrach.

odpowiedź na sanie 22
odpowiedź taka sama jak odpowiedź na Pytanie nr 11.

tanie 23 (dotvczv Części 1):
DoĘczy Załącznika nr 8a Wzőr umowy do Części l
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu naprawy do 20 dnĺ?

odpowiedź na sanie 23:
odpowiedź taka sama jak odpowiedź na Manie nr 9.

hĺtanie 24 (dotvczv Części 2):
--t a--.- ! .votyczY ''lnKuDaforow z wytrząsantem - sreontcn--t gzlału AKcesoľla I załącznaKa nr z.z do

SIWZ - Wzoru formularza oferty.
Czy Zamawĺający może sprecyzować, które akcesoria i w jakich ilościach mają być używane z
wytząsarkami bez kontroli Co2, a które _ z vĺytrząsarką z kontrolą Co2. Jest to istotne dla
prawidłowego i jak najbardziej kozystnego skalkulowania ceny oferty.

odpowiedź na Pytanie 24:
Zamawiający w odpowiedzi na niniejsze pytanie dokonuje następującego podziału
wymaganych Akcesoriów dla Inkubatorów z wytrząsaniem - średnich modyfikując treść
Załącznika nr 2.2 do SIWZ - Wzőr Formularza oferĘ - część B (Część 2), Inkubatoly z
wytrząsaniem średnie (wraz z jednoczesnym uwzględnieniem modyfikacji dokonanej
odpowiedziami na Pytanie 16 i 17):

Í
lľJľloWAcYJľ'!A
COSPODARKA

DCM'B

Pĺojekt wspótÍinansowanV pĺzez Unię Europejską ze śĺodków Europejsktego Funduszu Honłoiu Regionalnego

Uł^CuMrK
EU@a]'ĺ' FUłw!

rcďo]u3EGlM(^1@

Spólka jest zarejestÍoWana w Sądzle Rejonowynl dla wroclawia Fabrycznej we Wroclawiu
Vl Wydzlal Gospodarczy Krajowego Bejestru Sądowego pod nr KHs 0000300736

Kapital Zakladowyr 69 934 000 zl

str. 10



Wroclawskie centrum Badań ElI+ Sp. z o.o,
ul. Stablowicka 147, 54.066 Wroclaw
tel./fax +48 71 354 33 62
e'mail: biuro@eitplus.pl
rłww.eitplus.pl

1) poprzez dodanie tabeIi ,,Akcesoria'' pod Tabelą 1 Główne parametry uŹądzenia (dla

wytząsarek bez kontroli poziomu Co2):
Akcesoria

2) poprzez modyfikację dotychczasowej tabeli pn. ,,Akcesoria" znajdujących się pod
doĘchczasową Tabelą 2 Główne parametry urządzenia (dla wytaąsarek z kontrolą poziomu

CO2):
Akcesoria

Pvtanie 25 (dotvczy Części 2):
DoĘczy inkubatorów z wytrząsaniem małe.
Czy 

- 
Zamawiający dopuści WnętŹe inkubatora Wykonane z pomalowanego poliuretanu ĺ stali

kwasoodpornej ?

odpowiedź na Pytanie 25:
Zamawiający zgadza się na dostarczenie uządzenia o Wnętzu wykonanym z pomalowanego
poliuretanu i stali kwasoodpornej.
żamawiający modyfikuje treść Załącznika nr Ż.2 do SIWZ - Wzór Formulaaa ofeĘ - część B (Część

2), Inkubatory zv,tytrząsaniem _ małe, na następującą:
Główne Parametru uządzenia: (pkt 78):

TAKWnętze wykonane ze stali nierdzewnej lub malowanej lub pomalowanego
ooliuretanu i stali kwasoodpornej18

DCMiB

Pĺojekt wspólÍinansoWany przez Unię Europe|ską ze śĺodków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
1 INNOWACYJNA

GOSPODARKA
NÄaoDowA !lRnrtG|Ą 5PoJN&|

NIP: 894 253-00-72' BEGON: 020671 635
BZ WtsK S. A, l6 oddzral we Wroclawiu
50 1090 2402 0000 0001 0804 3436

uiucuws
tu@fl'EŕUxw

ňŻrcruffilM@

EITlíYĺlcLťtłb
cffi

g.a.a

TAKI Platforma uniwersalna do wraz z - 2 sztuki
TAK2. na szklane o emności 20 ml - 2 sztuki
TAK3. na u Falcon 24 x 15ml - 1 sztuka
TAKFalcon 16 x 50ml - 1 sztuka4. Statyw na probĺ
TAK5. Pudďko na mi - 1 sztuka
TAKna kol 1 l- 18 sńuk6.
TAK7 na 500 ml - 30 sztuk
TAK8. na Erlen 5l-3sztuki
TAK9. na Erlen 2l-6sztuk
TAK10 Erlen 3l-3sztukina
TAK11. na Erlen 100 ml- 30 sztuk
TAK250 ml- 30 sztukna E12.

TAK1. na robówkĺ Falcon 24 x 15ml - 1 sztuka
TAK2. ki Falcon 16 x 50ml - 1 sztukana
TAK3. Pudełko na mi ne - 1 sztuka
TAK4. na Erlen 1l-Bsztuk
TAK5. Erlen 500 ml- 10 sztukna
TAKna Erlen 5l-2sztuki6
TAK7 na E 2l-4sztuki
TAK8 na E ra 100 ml- 20 sztuk
TAK9 na kol 250 ml- 20 sztuk

Spólka jest zarejestrolĄ/ana w Sądzie Hejonowym dla wroclawia'Fabrycznej we Wroclawju
Vl Wydzlal Gospodarczy Krajowego lłejestru Sądowego pod nĺ KRS 0000300736

Kapital Zakladowyl 69 934 000 zl

str. 11



Wroctawskie Centrum Badań ElI+ Sp. z o'o.
ul. Stablowicka ĺ47, 54.066 Wroclaw
tel,/Íax +48 7l 354 33 62
e mail: biuro@eitplus.pl
www.eitplus.pl

ffiEilT
Zamawiający informuje' iż w związku z dokonanymi zmianami, integratną część
niniejszej Informacji stanowią :

1) zmodyfikowana treść załącznika nr t do żIWZ - Szeegołotvy opĺsu przedmiotu zamóWbnĺa
2) zmlénĺona, edytowalna Wersja Załącznika nr 2.2 do SIWZ - Wzőr Formulaza ofefty - część B (Część 1)
3) zmbniona, edytowalna wersja Załącznika nr 2.2 do SIWZ - Wzőr Formulaza oferty - część B (eęść 2)

UWAGA!

Zgodnie z art.. 38 ust. 4 i 4a ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje następującej zmiany zapisóW
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofeĺt w
p]zedm ĺotowym postępowa ni u :

Dział XI pkt 1. 1) otrzymuje brzmienie:
1. Złożenie ofeÉ:

1) ofertę należy złoĄć w sĺedzibie Zamawiającego We Wrocławiu ul. Stabłowicka 1.47i
budynek 1Ą Recepcja w niepzekraczalnym teľminie:

Do dnia 08.06.2015 r. do godz. 12:0O

UWAGA !

Dział XI pkt 3 otrzvmuie brzmienie:
3.

otwarcie ofeft nastąpi w siedzibĺe Zamawiającego we Wrocławiu, ul. Stabłowicka Ĺ47, Budynek nr
1A líhillrn \ń/ŕ_Fl FTTr cn z n a \ Crla l1^nf^ř^^^l.i^Ą T nia+-a
^.r \vlglv llv9 Lrl I JPr L v.v.), Jqlq l\vlllElgllLyJll(f, r PlęLlv.

W dniu O8.06.2O15 r. o godz 12:3O

UWAGA !

oferty powinny być dostarczone za zwrotnym potwierdzeniem pzyjęcia ich przez
Zamawiającego. W przypadku korzystania z uďug pocztowych, Zamawiający uznaje
za termin złożenia ofeľty - termin i godzinę potwiedzenia odbioru pnŻesyłki przez
Zamawiającego.

OCM'B

Projekt wspólíinansowanV przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu ĺłozwoju Begionalnego

1 INNOWA.CYJNA.
GOSPODARKA
!^loDo!!^'lRÁlĹc]Ą !b]N&l

NIP: 894 293 00 zz, REG0N: 020671 635
BZ WtsK S. A, l6 oddzral we Wroclawiu
50 t090 2402 0000 0001 0804 3436

viqculoĚs
mm]UĺsMM@

Spólka jest zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla wrocĺawia Fabrycznej we Wroclawiu
Vl Wydzial Gospodarczy Kra|owego ffejestru Sądowego pod nr KRS 0000300736

Kapital Zakladowy: 69 934 000 zl

str.12



W związku z Wprowadzonymi pruez Zam wiającego zmianami' na Wykonawcy ciął
obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty i złożenia oferĘ wraz zzałącznikami o treści
po ostatecznych zmianach.

Z poważaniem
Przewod n iczący Komisji Przetargowej

Wroclawskie Centrum Badań ElT+ Sp. z o.o.
ul. Stablowicka 147, 54-066 Wroclaw
tel.lfax +48 7l 354 33 62
a-mail: biuro@eitplus.pl
www.eitplus.pl

Dokument opracowała: Komisja Pzetargowa

Kontakt: Magdalena Okulicz-Kozaryn
tel. +48 71720 16 I0
e-mail:

ffiETT}
DcMĺB

Ü l'łĹ

UiUEUrcĚil
tvryEĘn Fulffi

fum&F.úruŃ@

Spólka jest zarejestrowana w Sądzie Bejonowym dla wroclawia"Fabrycznaj we Wroclawiu
Vl Wydzial Gospodarcry Krajowego Beiestru Sądowego pod nĺ KRs 0000300736

Kapital Zakladowy: 69 934 000 zl

\<

1 INNOWACYJNA
GOSPODARKA
HARomw^ 5tilĺE(lA sFôJNoś{l

NIP: 894-293"00-22, REG0N: 020671 635
BZ WBK S. A. l6 oddzial we Wroclawiu
50 1090 2402 0000 0001 0804 3436

Projekt wspólÍinansowany pnez Unię Europejską ze śĺodków Europejskiego Funduszu Rozwo|u Regionalnego

str. 13




